

# DAWN

TODAY'S PAPER | JANUARY 24, 2024



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No: DUHS/DP/2024/259      DATED: 18 JANUARY 2024

### INVITATION FOR BIDS (IFB)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi is a Public Sector University invites the sealed bids on DDP Basis (excluding GST) for the **Procurement of Equipment/ Instruments** from well-reputed Manufacturers or their Authorized Agents / Companies / Bidders available on 'List of Active Tax Payers' of FBR website for Income Tax (for Goods & Services) & GST (for Goods) besides SRB (for Services).

<b>Tender Fee</b>	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only)
<b>Bidding Procedure</b>	Single Stage - One Envelope Procedure as per rule 46 sub-rule (1) of SPP Rules 2010
<b>Bid security</b>	2% (Two Percent) of the total bid value
<b>Purchasing Date &amp; Time</b>	From the date of Publications to <b>14 February 2024</b>
<b>Bids Delivery Date &amp; Time</b>	<b>15 February 2024 up to 12:00 Noon.</b>
<b>Bid Opening Date &amp; Time</b>	<b>15 February 2024 up to 12:30 p.m.</b>

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained against pay Order / Demand Draft of **Rs. 2,000/-** (non-refundable) being tender fee in favor of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences ([www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority ([www.ppms.pprasinhd.gov.pk](http://www.ppms.pprasinhd.gov.pk)). In this situation, bidder is required to enclose Pay Order/ Demand Draft / CDR of tender fee (Rs. 2000/-) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing date. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on the both websites. DUHS will not be responsible for any confusion or misunderstanding in this regard. In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.

**The Bidder shall submit an original and one copy of the bid in separate sealed envelopes, clearly marking each "ORIGINAL BID" and "COPY OF BID," as appropriate.**

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended till date).

**Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:**

Procurement Directorate at Library Block, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.

Phone No: +92-21-38771111 (Ext. 4433),  
Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

**Director Procurement  
Dow University of Health Sciences  
(Ojha Campus)**

www.jang.com.pk  
 JangDotComDed% jangdotcom jang\_alhbar  
 پاکستان کی روزنامہ سرگولہ  
 باقاعدہ تصدیق شدہ شہادت  
 ABC CERTIFIED  
 THE JANG KARACHI  
 جمعرات 24 جنوری 2024ء 88 لکھ  
 12 رجب المرجب 1445ھ 24 جنوری 2024ء

WEDNESDAY JANUARY 24, 2024

## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 18 جنوری 2024 DUHS/DP/2024/259 نمبر

### بولیاں مطلوب ہیں

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی (ڈی یو ایچ ایس) کراچی ایک پبلک میڈیکل یونیورسٹی ہے جس کو ڈی ڈی بی کی بنیاد پر (عادہ جی ایس ٹی) ایجوکیشن اینڈ انسٹرکشن کی فراہمی کے سلسلے میں معروف تیار کنندگان یا ان کے مہارہمتیوں/کمپنیز سے سربراہی بولیاں مطلوب ہیں۔ بولی دہندگان ایف بی آر کی ویب سائٹ پر موجود ایکویٹس جیٹرسٹ برائے انکمیکس (گڈز اینڈ سروسز) اور جی ایس ٹی (برائے گڈز) جیکس ایس آر ٹی میں (برائے سروسز) شامل ہوں۔

نیشنل نمبر	2000/- (دو ہزار روپے)
بولی کا طریقہ و کار	منگلی اسٹیج ایک لفافہ برطابق ایس بی بی رولز 2010 کی شق 46 کی ذیلی شق نمبر 1
بولی کی سیکورٹی	کل بولی کا 2%
بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ	اشتہار پبلکیشن کی اشاعت سے 14 فروری 2024ء تک
بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	15 فروری 2024ء دوپہر 12:00 بجے
بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت	15 فروری 2024ء دوپہر 12:30 بجے

مستقل شرکا و نمونہ پر مشتمل بولی دستاویزات دفتری اوقات کار کے درمیان درج ذیل پتے سے منگلی 2,000 روپے (نا قابل واپسی) ایلیٹریٹڈ ریس ایبل پے آرڈر ذریعہ ڈرافٹ، بام 3 ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کھلنے کی تاریخ پر ٹینڈر فروخت نہیں ہوگا۔ ٹینڈر نوٹس اور بولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) اور منگلی پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی <http://ppms.pprasinindh.gov.pk> پر دستیاب ہیں اس صورت میں بولی دہندہ کو اپنی بولیوں کے ہمراہ ٹینڈر فریڈ ایری کی مقررہ تاریخ سے قبل کسی بھی شے دل بینک سے جاری کردہ منگلی 2,000 روپے کا پے آرڈر ذریعہ ڈرافٹ کسی ڈی آر ایلیٹریٹڈ ریس از بانسٹک کرنا ہوگا بصورت دیگر بولی نا قابل قبول ہوگی۔ ڈی یو ایچ ایس بولی دستاویزات سے متعلق وضاحت یا ترامیم جاری کر سکتے ہیں جو درج بالا دونوں ویب سائٹس پر اپ لوڈ کر دی جائیں گی۔ ڈی یو ایچ ایس اس سلسلے میں کسی بھی اہتمام اور غلطی کی ذمہ داری نہیں ہوگی۔ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کے احکامات سے قطعاً کسی بھی نظر فرزند ہو جائے تو بولیاں اسکاٹجے پیو کار میں مقرر شدہ مقام اور وقت پر جمع کھولی جائیں گی۔

بولی دہندہ بولی کی اور کاپی اور ایک کاپی ملحدہ سربراہی لفافوں میں جمع کرانے اور دونوں پر ملحدہ "ORIGINAL BID" اور "COPY BID" جمع کرے۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس بی بی رولز 2010 (آج کی تاریخ تک ترمیم شدہ) کی متعلقہ شق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

بولی دستاویزات خریدنے، جمع کرانے اور کھلنے کا پتہ:

پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، انٹرنیٹ بلاک، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (اومہا گیٹس)، اسپا گو روڈ آف سین یونیورسٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔

فون: 92-21-38771111 + ایکسٹینشن 4433

ای میل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، (اومہا گیٹس)



